
回

自治会会員 各位
令和5年6月 吉 日

菱沼人王子神社

総 代 中村  暁

盆人演芸大会 (宵 宦)の ご案内と虫演オ業集について

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。
日頃より菱沼人王子神社の運営に際し多大なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。 さて、今年も例年どおり皆様始め各団体のご協力により菱沼人王子の

例大祭を7月 23日 (日 )に挙行致しますが、宵宮であります22日 (土)午後6時00分より

奉納演芸大会を開催する事になりました。つきましては、菱沼地域皆様方の「ふれあい」の

場と成るよう多数の方々にご参カロいただき、盛大な演芸大会となりますようご出演をお願い

申し上げます。 尚、開催時間の都合上お申込みは、先着20組までとさせて頂きます。

記

令和5年 7月 22日 (土)午後6時00分 ～ 午後8時30分

菱沼八王子神社神楽殿 (菱沼自治会館)

地域の皆様方全員

下記連絡先へ電話にてお申込ください。

月30日 (金)令和5年6

ノヽ

1、 日  時

2、 場  所

3、 参カロ資格

4、 申込方法

5、 締め切り

TttL1000-4543-8543
TEL1080-3512-0361

池西 道郎まで

中村 暁まで

お問合せ・お申込先


